Wykonawcy

GM-P.271.7.2023 Szczytno, dnia 14.07.2023 r.

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego pn. ,Modernizacja oswietlenia
ulicznego na terenie miasta Szczytno”

Zamawiajacy - Gmina Miejska Szczytno na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia
11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) przekazuje
zapytania Wykonawcy do tresci SWZ wniesione w dniu 13.07.2023 r. i udziela nastepujacych
odpowiedzi:
Pytanie nr1:
Zamawiajgcy okredla, ze oczekuje opraw z redukcjg mocy, czy Zamawiajgcy planuje stosowanie
przerw nocnych? Jesli tak, to czy zdaje sobie sprawe, ze wszelkie zaprogramowane redukcje mocy
rozprogramujg sie w wyniku takich przerw, a co za tym idzie mogg prowadzi¢ do niewtasciwego
oswietlenia drég i stworzenia zagrozenia na drodze?
Jesli Zamawiajgcy zamierza korzystac z przerw nocnych, Wykonawca wnosi o rozwazenie usuniecia
przedmiotowego zapisu.
Odpowiedz nr 1:
W ramach przedmiotowego zamdwienia Zamawiajagcy wymaga opraw  opisanych
i skonfigurowanych zgodnie z opisem w SWZ, m.in.: - oprawa musi posiada¢ ukfad zasilajgcy
o charakterystyce statoprgdowej z DALI dopasowania poboru mocy oraz strumienia swietlnego do
indywidualnych wymagan klienta z mozliwosciag zaprogramowanie do min. 5 poziomdéw
oswietlenia w wybranych odstepach czasowych. Oraz - oprawy powinny mieé¢ zaprogramowane
obnizenie poziomu $wiecenia o 50% po godzinie 22.00. Nie ma w specyfikacji mowy o przerwach
nocnych.
Pytanie nr 2:
Zamawiajgcy okresla, ze oczekuje opraw z redukcjg mocy pozwalajgca na co najmniej 5 stopniowa.
Wykonawca prosi o okreslenie przewidywanych harmonogramoéw pracy. Jednocze$nie Wykonawca
prosi o doprecyzowanie, czy oczekuje mozliwosci zmiany harmonogramdw redukcji z poziomu co
najmniej szafy oswietleniowej w razie zaistnienia takiej potrzeby po stronie Zamawiajgcego?
Odpowiedz nr 2:

Zatgcznik Nr 8 do SWZ: "... - Oprawy powinny mieé zaprogramowane obnizenie poziomu $wiecenia
o 50% po godzinie 22.00. ..." Wystarczajgca jest mozliwos¢ zmiany harmonogramu z poziomu
oprawy.

Pytanie nr 3:

Zamawiajgcy okresla, ze oprawa musi posiada¢ uktad zasilajgcy o charakterystyce statoprgdowe;j
z DALI, wykonawca wnosi o dopuszczenie uktadéw zasilajgcych wyposazonych w interfejs 1-10V
jako rozwigzania réwnowaznego. Rozwigzanie takie w zaden sposdb nie ogranicza oczekiwanych
przez Zamawiajgcego funkcjonalnosci, jednoczesnie umozliwiajgc zastosowanie korzystniejszych
cenowo rozwigzan.

Odpowiedz nr 3:

Zamawiajgcy wymaga systemu cyfrowego (DALI), majgc swiadomosc¢ jego przewagi nad systemami
analogowymi, jaki jest m.in. interfejs 1-10v .

Udzielone odpowiedzi na zapytania sq wigzace dla wszystkich Wykonawcdéw i stanowig
integralng czes¢ SWZ.
Zastepca Burmistrza (-)
llona Barnkowska



